
P R E F E I T U R A  „ '  * ‘ . t

' ' ! |  2m  e s t a d o  d o  c e a r a
$  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001-36
Umnovo caminho.

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem - CE, através da Secretaria de Finanças, torna público para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS tombado sob o n° 2017.08.03.2 - TP que teve como objetivo a seleção da 
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA, CONSULTORIA E PATROCÍNIO JURÍDICOS NAS ÁREAS ADMINISTRATIVA, 
TRABALHISTA, TRIBUTÁRIA E PREVIDENCIÁRIA DE INTERESSE DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS BEM COMO NO ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS EM SEGUNDA 
INSTÂNCIA NOS ÂMBITOS ADMINISTRATIVOS (TRIBUNAIS DE CONTAS: TCU, TCE E TCM- 
CE) E JUDICIAIS (TJCE, JUSTIÇA FEDERAL, TRF5, TRT, TST, STJ E STF) DE INTERESSE DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Foi em toda sua 
♦ramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2017.08.03.2 - TP e ADJUDICO o objeto à proponente 
BONFIM - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, com o valor global de R$ 96.000,00
(noventa e seis mil reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento,
o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

Boa Viagem/CE, 21 de Agosto de 2017

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001


